Informace o konani

38. zasedani Zastupitelstva obce Bratiinov
dne 26.4.2018 od 19:00 hodin
V hospiidce ,,U Holinkii“

Program:

1)
2)
3)

4)
S)
6)
7)
8)
9

Urceni ovérovatelu zapisu, zapisovatele

Schvaleni programu

Zavérecny ucet obce za rok 2017 a zprava o prezkoumani hospodareni
za rok 2017

Odsouhlaseni ucetni zavérky za rok 2017

Rozpoctova zména ¢. 2/2018

Dohody o pracovni ¢innosti

Jmenovani garanti GDPR

Dohoda o provedeni prace

Spisovy a skartacni rad

10) Oprava opérné zdi ¢. parc. 637/1 v k.u. Bratfinov
11) Zadost o dotaci SDH Bratiinov

12) Rizné

13) Diskuse

14) Zavér

Vyvéseno: Sejmuto:



